

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5276**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2024**

Señor(es): MAGDALENA ACEVEDO  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	4		\$1.290		\$5.160
7807265034190	CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
9789566114512	LIBRO CALIGRAFIX 3 BASICO HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7805675300027	SET GOMA EVA GLITTER 10 COLORES BUBBA ART	1		\$1.990		\$1.990
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$290		\$580
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	6		\$300		\$1.800
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$690		\$1.380
7891360617457	LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES	1		\$2.790		\$2.790
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
4	PINCEL 4 REDONDO	1		\$490		\$490
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807219005337	COLA FRIA LAVABLE 250GRS. ADIX	1		\$1.290		\$1.290
3100003802148	CARPETA C/ELASTICO VERDE PP.OFICIO	1		\$1.490		\$1.490
3154145340198	SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED	1		\$895		\$895

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.490
NETO AFECTO	\$51.546	\$895
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.794	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$61.340</b>	